
VěcŽádot o odkup části I)OZCt11kU 

rVěsský úřad česká Kamenice 
DrLčeno: 03.04.2024 15:43:30 
Č j. SMM-4746/24-

 

tlEly. 1 přílohy: 1 

II 

 

I III II MI IIIIIII IIIIIlIIIM II 

Město Česká Kamenice 

nám. Miru 1 

40721 Česká Kamenice 

V České Kamenici 28.3.2024 

Dobrý den 

Žádám vás tímto o odkup části pozemku díl a o výměře 3m2 z p.p.č.294 LV 10001 ‚která se 

nachází pod části zděné budovy, která je součástí č.p.107 nacházející se na st.p.č.119 

v katastrálním území Ceská Kamenice dle návrhového geometrického plánu či 511-32/2024. 

Při rekonstrukci kotelny jsem zjistil, že daná budova zasahuje nepatrnou částí do pozemku 

Města Česká Kamenice. 

Děkuji za pomoc při řešení nastalé situace. 


